ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                              РЕШЕНИЕ
от « 10 » ноября 2016г.                                                                                                  № 4/1
«О безвозмездной передаче муниципального                                                                                имущества городского поселения Петров Вал - газопровода низкого                                                 давления к жилому дому №12, расположенного по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров Вал, ул. Пионерская,12,                                                                          в собственность Волгоградской области»

В дополнение к ранее принятым Решениям городского Совета Петров Вал от 05.06.2014г. №5/5 «О безвозмездной передаче муниципального имущества городского поселения Петров Вал в собственность Волгоградской области», от 31.08.2015г. № 8/1«О безвозмездной передаче муниципального имущества (земельных участков) на которых расположены объекты газораспределения, городского поселения Петров Вал, передаваемые в собственность Волгоградской области», в соответствии с обращением Правительства Волгоградской области о безвозмездной передаче в собственность Волгоградской области муниципального имущества городского поселения Петров Вал, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности городского поселения Петров Вал в собственность Волгоградской области объект: - Газопровод низкого давления к жилому дому №12, расположенный по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров Вал, ул. Пионерская,12 и земельный участок площадью 3,0 кв.м, с кадастровым номером 34:10:200003:781, на котором расположен газопровод.                                                                                          2 Администрации городского поселения Петров Вал произвести передачу муниципального имущества: объекта: - газопровода низкого давления к жилому дому №12, расположенного по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров Вал, ул. Пионерская,12, и земельного участка на котором он расположен в соответствии с действующим законодательством.                                                                                                                                      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского                                                                                                                               поселения Петров Вал                                                                                Е.Н. Береговая
Председатель  городского Совета

поселения Петров Вал                                                                                С.В. Сальников